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Republika e Kosovés / Republic of Kosova

Komuna - Municipality

Hani i Elezit

NJOFTIM

NE bazé t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, neni 68, Udhézimi administrativ (MPL) Nr.03/2020 pér
Transparencé ne Komuna, Kryetari i Komunés fton qytetarét pér:

TAKIMI I DYTE ME QYTETARE

Njoftohen t& gjithé qytetarét e Komunés sé Hanit té Elezit, grupet e interesit dhe palét e tjera qé jané t& interesuara.
se Kryetari i Komunés s& Hanit t& Elezit, organizon takim pér raportin e punés pér punén e tij dhe t& ekzekutivit
gjaté gjashtémujorin e dyté té vitit 2022.

Takimi publik do té mbahet me daté 21.12.2022, né sallén e takimeve té
Komunés sé¢ Hanit té Elezit, duke filluar nga ora 16:00.

Né kété takim do t€ keni mundési té njofioheni pér punén, t& arritura dhe sfidat gjaté vitit 2022 si dhe zhvillimet
aktuale,

T& drejté pjesémarrje kané té gjithé qytetarét e Komunés sé Hanit té Elezit.

Ndérsa komente dhe sygjerime 1€ tjera mund ti pércjellni me daté 21.12.2022 deri né ora 16:00 n& emailin
mehmet.ballazhi@rks-gov.net dhe sevdi.dernjani@rks-gov.net.

Daté: 13.12.2022
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